האם מבטח כלשהו דחה פעם הצעתך או ביטל או סירב לחדש פוליסה לביטוח אש או לביטוח אבדן רווחים? לא כן

אם כן, ציין פרטים

ג. האם הוגשה ע"י העסק אי פעם תביעה לפוליסת אש או פוליסה למק תוצאתי? לא כן

אם כן, ציין את שם חברת הביטוח וסכום התביעה

### תשומת לב המבוטח מופנית לכך כי עפ"י הוראות סעיף 6 לחוק חוזה ביטוח התשמ"א-1981 השאלות הנדונות בסעיפים: פרטי המציע- 6, 5, 4, 3, 2, 1 יחשבו כענין מהותי

### מינוי סוכן

על פי סעיף 33 לחוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981 נחשב כסוכן כשלוחו של המבטח. על פי דרישתך בכתב הינך יכול למנותו כשלוחך. אם אכן הינך מעונין בכך, נבקשך לחתום על נוסח הפנייה למבטח, לפי חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981. אני/אנו החתום/ים מטה ממנה/ים את סוכן ביטוח ששמו רשום בהצעה זו להיות שלוחי/נו לענין המשא ומתן לקראת כריתתו של חוזה הביטוח ולענין כריתת חוזה הביטוח עם חברתכם.

חתימת המציע

שם המציע

תאריך

### הצהרה